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Zapraszamy serdecznie na 3. Mazowiecki Konwent Animatorów Kultury, który odbędzie się w

dniach 26-28 września w Radomiu. To wydarzenie adresowane do osób zajmujących się

animacją kultury oraz edukacją kulturalną, a jego celem jest spotkanie i integracja środowiska

animatorów kultury oraz pracowników edukacji kulturalnej pracujących w instytucjach kultury,

organizacjach pozarządowych, szkołach.

Mazowiecki Konwent Animatorów Kultury to:

-wydarzenie, które stwarza okazję do podzielenia się opinią w sprawie ważnych dla środowiska

dokumentów;

-wydarzenie, którego celem jest wymiana doświadczeń i integracja środowiska animatorów

kultury i pracowników edukacji kulturalnej;

-wydarzenie, które oferuje możliwość doskonalenia zawodowego;

-wydarzenie, które odbywa się w niebanalnych miejscach.

Trzecia edycja Mazowieckiego Konwentu Animatorów Kultury (MKAK) to wydarzenie

adresowane do osób zajmujących się animacją kultury oraz edukacją kulturalną, a jego celem

jest spotkanie i integracja środowiska animatorów kultury oraz pracowników edukacji kulturalnej

pracujących w instytucjach kultury, organizacjach pozarządowych, szkołach, a także osób

będących niezależnymi liderami życia lokalnego, artystów z zacięciem społecznikowskim i

wszystkich tych, którym bliskie są zagadnienia animacji kultury. W tym roku MKAK połączony

jest z otwarciem Programu „Bardzo Młoda Kultura 2019-2021: Mazowieckie”.

Program Konwentu dostępny jest na stronie: www.konwent-animatorow.pl i

www.amfiteatr.radom.pl.

Na stronie www.konwent-animatorow.pl dostępny jest formularz zgłoszeniowy.

Wydarzenie jest bezpłatne.

Na Państwa zgłoszenia czekamy do 16 września.

Do zobaczenia w Radomiu!

ORGANIZATORZY:

Miejski Ośrodek Kultury „Amfiteatr” w Radomiu, Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej

„Elektrownia” w Radomiu, Forum Kultury Mazowsze, Mazowiecki Instytut Kultury, Fundacja

Obserwatorium.

FINANSOWANIE:

Wydarzenie współfinansowane ze środków: Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu

„Bardzo Młoda Kultura 2019-2021: Mazowieckie”, Samorządu Województwa Mazowieckiego

oraz Gminy Miasta Radomia.

PARTNERZY:

Federacja Mazowia, Kozienicki Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka, Bemowskie Centrum

Kultury, Dom Kultury Kadr, Gminny Ośrodek Kultury w Brwinowie, Stowarzyszenie Lokalna

Grupa Działania „Razem dla Radomki”, Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie, Stacja

Kultura Stowarzyszenie Przyjaciół Jedlni-Letnisko i Wrzosowa, Gminny Ośrodek Kultury w

Jedlni-Letnisko, Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku, Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju
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Gminy Orońsko, Stowarzyszenie „Wrzosowisko”, Muzeum Witolda Gombrowicza, Płocki

Ośrodek Kultury i Sztuki, Sokołowski Ośrodek Kultury, Mazowieckie Samorządowe Centrum

Doskonalenia Nauczycieli Wydział w Ostrołęce, Stowarzyszenie Wagon Inicjatyw Sieć

Dyrektorów Domów Kultury Południowego Mazowsza, Dom Kultury Dorożkarnia, Warszawski

Program Edukacji Kulturalnej

PATRONAT:

Wydarzenie pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Prezydenta Miasta Radomia

PATRON MEDIALNY:

Radio Dla Ciebie

RADA PROGRAMOWA KONWENTU:

Zbigniew Darda, Waldemar Dolecki, Marcin Jasiński, Agnieszka Kołodyńska, Elwira Kozłowska,

Karol Wittels
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